C 0 N T R H T 0 S ASSINADOS NO MES HILEELENLENEENERNENNEEEEEEENEET R R

NOME

ASSOCIAGAO TURMA DO JILO

BALI DO ORIENTE PRODUCOES LTDA ME

BARRELLA LOCACAO E INSTALACAO
DE EQUIPAMENTOS LTDA

BELENUS LTDA

BORGER PRODUCOES LTDA

CAROLINA HELENA BROTTO BORBA ME
DANKA DECORACOES LTDA

DEMOLIDORA SAQ BENTO LTDA

E.M.0. SONORIZACAO PROFISSIONAL
E EVENTOS LTDA ME

ELINAH GOMES PEREIRA SOLATO ME

EM MARCENARIA LTDA ME

ESSI CONSULTORIA EM GESTAO
EMPRESARIAL LTDA

JOAO P. D. ALMEIDA FEIRAS
E EVENTOS ME

JOHNNY DE LIMA FRANCA ME

LIGHT ON-CENOGRAFIA
EILUMINAGAO LTDA

LIKEE PASS PRODUCOES E EVENTOS LTDA

METODOS SOLUCOES EM DIGITALIZACAO
E MICROFILMAGEM EIRELI

MICSOUND EVENTOS MEI

MIF MOVEIS PLANEJADOS LTDA ME

MUSICALIS NUCLEO DE MUSICA
S/S LTDA.

NEVITON JUNIOR FRANCISCO
DA SILVA MOREIRA LTDA

PERSIPISOS DISTRIBUIDORA
DE PISOS LAMINADOS LTDA

TH DECORAGAO E EVENTOS LTDA ME
TUDO PARA ORQUESTRA LTDA

ULISSES MONTONI DE CAMPOS ME
VAZ ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA

VAZ ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA

VIVA MUSICA PRODUCOES
ARTISTICAS LTDA

92

CNPJ/ CPF

22.853.953/0001-35

05.694.016/0001-65

02.774.455/0001-90

05.151.518/0016-26

51.460.969/0001-86

21.759.158/0001-10

41.972.256/0001-48

55.827.604/0001-06

08.472.178/0001-47

31.781.673/0001-50

00.122.779/0001-18

36.719.127/0001-02

20.042.880/0001-76

21.777.063/0001-29

22.261.992/0001-43

43.558.494/0001-37

24.240.981/0001-02

18.897.969/0001-72

64.098.395/0001-90

69.291.417/0001-57

41.969.358/0001-04

29.598.751/0001-33

41.647.341/0001-30

10.591.225/0001-13

19.375.556/0001-90

27.466.162/0001-76

27.466.162/0001-76

13.015.651/0001-05

DESCRICAO

Desenvolvimento de projeto de autoconhecimento e conscientizacdo social com jovens associados.

Contratacdo de Pedro Bial para realizacao de palestra em 19 de outubro de 2023.

Locagdo de equipamentos de sonorizagdo e iluminacao e servicos de instalacao
e operacdo destes para eventos entre 6 e 8 de outubro de 2023.

Fornecimento de placas solares, inversores, equipamentos e acessorios
para sistema zero grid de energia solar.

Apresentagdes de artistas diversos no Bar Social durante o més de outubro de 2023.

Servigos de monitoria musical destinada aos sopranos do coral do CAP.

Servigo de instalacdo de pisos vinilicos em dreas diversas do terceiro andar do Edificio Paulistano 120.

Servigo de demolicao do piso do Gindsio Antonio Prado Junior.

Locagdo e servicos de montagem e desmontagem de iluminagao e sonorizagao

para o show de Fabio Rabin em 29 de setembro de 2023.

Servicos de instalao de placas solares, inversores, equipamentos

e acessorios para sistema zero grid de energia solar.

Fornecimento de material e mao de obra para confeccao de mdveis para o saldo de beleza.
Realizagdo da palestra Sensibilidade & Inclusao de Pessoas com Deficiéncia

em 12 de setembro de 2023.

Locagdo de cobertura cristal e barracas, com servicos de montagem e desmontagem,

para eventos entre 6 e 8 de outubro de 2023.

Participacao do cantor lirico Johnny Baritono no espetdculo do jogral em 20 de setembro de 2023.
Locagdo e servicos de montagem e desmontagem de iluminagdo

e sonorizacdo para o show de Renato Teixeira em 28 de setembro de 2023.

Servigos de controle de acesso, coordenacdo e bilheteria para apresentacao

de Fabio Rabin em 29 de setembro de 2023.

Servicos de digitalizacao de microfilmes.

Servigos de acompanhamento técnico para apoio na logistica de montagem

para eventos entre 6 e 8 de outubro.

Fornecimento de material e mao de obra para confeccdo e instalacdo de painéis

para o auditdrio do quarto andar do Edificio Paulistano 120.

Apresentacdo de recital de piano de Eny da Rocha na série Classicos aos Sdbados.

Servicos de topografia para levantamento planialtimétrico dos niveis de pisos internos
e externos das quadras de ténis, caixas, rede pluvial e canaletas.

Fornecimento de pisos vinilicos para dreas diversas do terceiro andar do Edificio Paulistano 120.

Fornecimento e servicos de decoragdo para apresentacao de Fabio Rabin em 29 de setembro de 2023.

Locagdo de mdveis e utensilios para apresentacdo da Orquestra Sinfonica Heliopolis
em 7 de outubro de 2023.

Participagao do cantor lirico Ulisses Montoni no espetaculo do jogral em 20 de setembro de 2023.

Elaboragdo de projeto executivo para adequacdo das instalacdes elétricas do Recanto Infantil.

Elaboragdo de projeto executivo para adequacdo das novas instalades hidrdulicas
dos banheiros do Recanto Infantil.

Regéncia da Orquestra Sinfonica Heliopolis em 7 de outubro de 2023.

VALOR

R$3.000,00 por aula

R$12.000,00 (Global)

R$ 84.500,00 (Global)

R$92.959,42 (Global)

RS 15.000,00 (Global)

RS 1.200,00 (Mensal)

R$9.852,01 (Global)

R$57.000,00 (Global)

R$ 6.000,00 (Global)

R$73.040,58 (Global)

R$9.000,00 (Global)

R$ 1.000,00 (Global)

R$70.775,00 (Global)

R$ 2.500,00 (Global)

R$ 13.000,00 (Global)

R$ 2.040,00 (Global)

R$ 38.337,00 (Global)

R$ 2.400,00 (Global)

R$ 18.954,00 (Global)

R$ 2.500,00 (Global)

R$ 8.000,00 (Global)

R$65.147,99 (Global)

R$7.500,00 (Global)

R$12.520,00 (Global)

R$2.500,00 (Global)

R$17.000,00 (Global)

R$13.000,00 (Global)

R$10.000,00 (Global)

VIGENCIA

16/8231/12/23

14/9219/10/23

6/9a8/10/23

13/9a231/12/23

15/9.228/10/23

10/8/23230/7/24

10/9210/12/23

2/8a2/12/23

19/9230/9/23

13/9a31/12/23

23/8a23/11/23

30/8a12/9/23

20/929/10/23

14/9220/9/23

22/9a29/9/23

20/9229/9/23

15/9/23a15/1/24

1°/1028/10/23

14/9.224/10/23

11/9230/9/23

19/9210/10/23

10/9210/12/23

18/9228/9/23

31/8a7/10/23

14/9220/9/23

15/9a15/11/23

15/9215/11/23

13/9a7/10/23





